

Stenklint A/S

Trekronergade 110

2500 Valby

CVR-nr. 32 36 21 76

Årsrapport for perioden 1. april 2020 til 31. marts 2021

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Lars Bonde Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	13
Balance pr. 31. marts 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenklint A/S
Trekronergade 110
2500 Valby

CVR-nr.: 32 36 21 76

Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Stiftet: 1. august 2009

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Valby

Bestyrelse

Torben Svendsen, formand
Lars Bonde Lindberg
Martin ten Voorde

Direktion

Lars Bonde Lindberg, direktør

Revision

Mer Revision A/S
registrerede revisorer
Ledreborg Allé 130i
4000 Roskilde

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	5.127	3.373	3.730	4.239	4.282
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	1.305	411	489	481	1.472
Nøgletal					
Afkastningsgrad	12,1%	2,9%	4,9%	5,8%	25,8%
Soliditetsgrad	47,3%	58,5%	83,5%	73,2%	75,7%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Stenklint A/S hovedaktivitet er at drive en murer- og entreprenørvirksomhed, hvor traditionelt murerhåndværk er kombineret effektiv styring. Vi udfører primært facade-, tag- og vinduesrenovering, i fag-og hovedentreprise.

Med dette år har vi deltaget i renovering af mere end 235.000 facadekvadratmeter, skiftet mere end 11.000 vinduer i og omkring hovedstadsområdet. Hertil kommer mindre opgaver i det øvrige Danmark.

”Ordentlighed” i alle forhold, er omdrejningspunktet for, hvordan vi agerer i virksomheden. Ordentlighed sammen med konkurrencedygtige priser, sikre kalkulationer og faglig seriøsitet - er den primære årsag til at kunder vendte tilbage med nye ordrer.

Stenklint A/S tager sig af hoved- og specialentrepriser og har på trods af udfordringer med COVID-19 formået at få et resultat bedre end i flere år.

Samlet set er resultatet for regnskabsåret 2020-21 tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 939.580, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.605.063.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Stenklint A/S fortsætter med at udvide sin gruppe af solide kunder særligt blandt bygherrerådgivere.

Dertil udvikles der automatisering af det tungeste arbejde i samarbejde med faste underleverandører og dette forventes at løfte kapaciteten i de kommende år.

Med forsat økonomisk konsolidering og med yderligere ansættelser af byggeledere i 2021-22, er det målet at indgå i stadig større hovedentrepriser.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.126.617	3.372.996
Personaleomkostninger	1	<u>-3.821.425</u>	<u>-2.962.406</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.305.192	410.590
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-185.462</u>	<u>-198.727</u>
Resultat før finansielle poster		1.119.730	211.863
Finansielle indtægter	3	245.633	81.259
Finansielle omkostninger	4	<u>-137.997</u>	<u>-70.603</u>
Resultat før skat		1.227.366	222.519
Skat af årets resultat	5	<u>-287.786</u>	<u>-69.014</u>
Årets resultat		<u>939.580</u>	<u>153.505</u>
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>-560.420</u>	<u>153.505</u>
		<u>939.580</u>	<u>153.505</u>

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		0	46.431
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	46.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		359.159	433.690
Materielle anlægsaktiver	7	359.159	433.690
Anlægsaktiver i alt		359.159	480.121
Råvarer og hjælpematerialer		206.000	243.000
Varebeholdninger		206.000	243.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.234.215	2.895.714
Igangværende arbejder for fremmed regning		233.805	1.050.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.886.491	3.738.024
Andre tilgodehavender		123.291	192.288
Periodeafgrænsningsposter		36.176	96.553
Tilgodehavender		7.513.978	7.973.554
Likvide beholdninger		1.648.727	136.666
Omsætningsaktiver i alt		9.368.705	8.353.220
Aktiver i alt		9.727.864	8.833.341

Balance pr. 31. marts 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.105.063	4.665.483
Egenkapital		<u>4.605.063</u>	<u>5.165.483</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.033	22.507
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.033</u>	<u>22.507</u>
Banker		0	1.186.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.621.328	2.022.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.281	4.845
Skyldigt sambeskatningsbidrag		317.647	88.927
Anden gæld		1.169.512	342.933
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.116.768</u>	<u>3.645.351</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.116.768</u>	<u>3.645.351</u>
Passiver i alt		<u>9.727.864</u>	<u>8.833.341</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2020	500.000	4.665.483	0	5.165.483
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-560.420	1.500.000	939.580
Egenkapital 31. marts 2021	500.000	4.105.063	0	4.605.063

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.128.896	2.422.642
Pensioner	215.301	227.696
Andre omkostninger til social sikring	91.222	32.175
Andre personaleomkostninger	386.006	279.893
	<u>3.821.425</u>	<u>2.962.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	46.431	78.907
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	139.031	119.820
	<u>185.462</u>	<u>198.727</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	148.000	81.259
Andre finansielle indtægter	97.633	0
	<u>245.633</u>	<u>81.259</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.610	66.703
Rentetillæg selskabsskat	<u>13.387</u>	<u>3.900</u>
	<u>137.997</u>	<u>70.603</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-16.474	-16.013
Sambeskatningsbidrag	<u>304.260</u>	<u>85.027</u>
	<u>287.786</u>	<u>69.014</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver	Erhvervede rettigheder
	<u>236.721</u>
Kostpris 1. april 2020	<u>236.721</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>236.721</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	190.290
Årets afskrivninger	<u>46.431</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	<u>236.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2020	711.416
Tilgang i årets løb	64.500
Afgang i årets løb	<u>-73.160</u>
Kostpris 31. marts 2021	<u>702.756</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	212.250
Årets afskrivninger	139.031
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-7.684</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	<u>343.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	<u><u>359.159</u></u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en årlig huslejeforpligtelse på tkr. 264 med en opsigelse på op til 6 måneder.

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anpartsselskabet Landnam (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, udbytteskat samt renter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for arbejdsgarantier for tkr 126 af Sydbank A/S

Der er stillet sikkerhed for arbejdsgarantier for tkr 4.902 af Attradius